Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS NO
EDITAL IFRS CAMPUS VERANÓPOLIS N°010/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE BOLSISTAS DE ENSINO - 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei nº 8.745/93, torna pública a lista de candidatos inscritos no Edital IFRS Campus
Veranópolis N°010/2024, para a seleção complementar de bolsistas para projetos de ensino.

Projeto: Preparação para OBMEP
Coordenador: Otonio Dutra da Silva

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Isabela Boccalon Homologada

AMIR TAUILLE
Diretor-geral

Veranópolis, 08 de julho de 2024.

		2024-07-08T09:42:58-0300
	Brasil
	AMIR TAUILLE
	Assinador Serpro